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Прелиминарна-прв-рок-втор циклус-Dedicated Embedded Computer Systems and Internet of Things - 
Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 111535 92,700 

2 111552 82,100 

3 111828 81,200 

 

Прелиминарна-прв-рок-втор циклус-Автоматика, роботика и системско инженерство - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 112125 85,800 

2 111591 82,000 

3 111549 71,300 

 
 

Прелиминарна-прв-рок-втор циклус-Еnergy Еfficiency, Еnvironment and Sustainable Development - 
Приватна квота 

 
 
 
 
 
 
 

 

Р.Бр. ИД Поени 

1 111763 68,300 



 
 

Прелиминарна-прв-рок-втор циклус-Електрични машини и автоматизација  - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 111693 74,300 

 

Прелиминарна-прв-рок-втор циклус-Електроенергетика - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 112065 88,000 

 

Прелиминарна-прв-рок-втор циклус-Електроенергетски системи   - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 112185 90,200 

2 112007 89,300 

3 111436 87,800 

4 111732 84,900 

5 112008 79,300 

6 112004 71,000 

 
 
 
 
 
 



 
Прелиминарна-прв-рок-втор циклус-Енергетска електроника - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 111624 70,700 

 

Прелиминарна-прв-рок-втор циклус-Интернет и мобилни сервиси и апликации - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 111769 92,000 

2 111463 85,900 

3 111513 70,300 

 

 
Прелиминарна-прв-рок-втор циклус-Компјутерските мрежи – интернет на нешта - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 111630 86,600 

2 111347 82,500 

 

Прелиминарна-прв-рок-втор циклус-Комуникациски и информациски технологии  - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 111259 77,800 

 

 
 



Прелиминарна-прв-рок-втор циклус-Метрологија и менаџмент на квалитет - Приватна квота 
 
 

 

 

 

Прелиминарна-прв-рок-втор циклус-Наменски компјутерски системи - Приватна квота 

Р.Бр. ИД Поени 

1 111743 80,200 

2 111459 80,000 

 

 Прелиминарна-прв-рок-втор циклус-Обновливи извори на енергија - Приватна квота 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Р.Бр. ИД Поени 

1 111392 79,000 

Р.Бр. ИД Поени 

1 111961 89,000 

2 112098 74,400 

3 111293 74,400 

4 111847 67,200 

5 111335 65,900 



Прелиминарна-прв-рок-втор циклус-Податочна наука во електротехника и информациски технологии - 

Приватна квота 

 

 

 

 

 

 

                        

 

 

 

  Скопје, 16.10.2023                

             Конкурсна комисија на ФЕИТ 

Р.Бр. ИД Поени 

1 111287 96,600 

2 111755 95,900 

3 111424 93,800 

4 111555 93,200 

5 111754 92,400 

6 111850 70,000 

7 111724 68,100 


